
Projekt 
 
z dnia  12 sierpnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI/      /2020 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.)  Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XV/76/2015 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 22 października 2015 roku w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 6042 z póżn zm.) w § 4 ust 
2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Poboru opłaty targowej dokonuje Zakład Aktywności Zawodowej w Leonowie, Leonów 18, 63-810 
Borek Wlkp.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: 2653912C-4FF2-4209-88C7-FC8AAFC16419. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

.

W związku ze zmianą inkasenta dokonującego poboru opłaty targowej na terenie miasta i gminy

Borek Wielkopolski zachodzi konieczność podjęcia uchwały zmieniającej.

Id: 2653912C-4FF2-4209-88C7-FC8AAFC16419. Projekt Strona 1




